Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов
                                                Ставропольского края

Об утверждении Политики
обработки и обеспечения
безопасности персональных данных
в администрации города Лермонтова

В соответствии с пунктом 2 статьи 18.1 Федерального закона
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить прилагаемую Политику обработки и обеспечения
безопасности персональных данных в администрации города Лермонтова.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Лермонтова от 12 января 2023 г. № 1-р «Об утверждении Политики
администрации города Лермонтова в отношении обработки персональных
данных».

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных
вопросов администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить
настоящее распоряжение на официальном портале органов местного
самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова        Е.Н. Кобзева

02 ноября 2024 г. № 259-р